

آشنا: «فراندوم» موضوع اختلافی بین رئیس جمهور و مجلس نیست. امسال هیچ کارگر ساختمانی بیمه نشد.

سوء قصد نافرجام به جان «اردوغان» در مسیر کاخ ریاست جمهوری پولادی: قرارداد تمام شد بر می گردم، شاید سربازی هم رفتیم!!! وزیر ارتباطات: دولت روحانی مخالفت فیلترینگ کلی سایت ها است.

وضعیت بحرانی ۸۰ درصد تالاب های کشور

رسانه های مختلف جهان ضمن انتشار عکس هایی از ماهواره ایرانی «فجر» بر موفقیت ایران در پرتاب این ماهواره با تکیه بر توانمندی های داخلی تاکید و آن را ماهواره ای کاملا «بومی» و «پیشرفته» توصیف کردند.

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا با اشاره به پرتاب ماهواره «فجر» گفته که برنامه موشکی ایران و ساخت موشک های دارای توانایی حمل کلاهک هسته ای در این کشور بخشی از موضوع مذاکره با ۵+۱ بوده و خواهد ماند.

باهنر: در دوره گذشته که با جبهه پایداری رقیب بودیم، در این دوره هردو احساس می کنیم که باید با هم به ائتلاف برسیم که این تلاش در حال انجام است؛ امیدواری زیادی دارم اصولگرایان در مجموع کنار هم باشند. / مسئله ما بیکاری جوان، مسائل معیشتی و نرخ تورم است.

پیشنهاد شهید باکری در حفاظت از جان امام به نقل از حجت الاسلام حسینی: «یک روز شهید آقا مهدی باکری که در آن ایام جزو مسلحین به شمار می آمد به همراه حاج موسی آقازاده آمدند و گفتند: ما طرحی برای حفاظت امام خمینی داریم. پرسیدم چیه؟ گفتند: یک ماشین شش چرخ تدارک دیده ایم. طرح ما این است که می خواهیم اطراف آن را به اندازه یک متر و نیم با ورق آهن ضخیم به صورت دو جداره بالا بیاوریم وسط آهن را پر از سنگ و خاک نماییم که مانع از نفوذ گلوله بشود... به آقا مهدی باکری گفتم مسوولیت راه اندازی این طرح به عهده خودت است، پیگیری کن و به تمام برسان. او رفت و کار را به پایان رساند و آماده بهره برداری نمود... وقتی به تهران رسیدیم به قدری سرم شلوغ شد که دیگر نفهمیدم سرنوشت آن ماشین چه شد.»

"سید محمود علیزاده طباطبایی" که در حال حاضر وکیل مدافع مهدی هاشمی است، کلکسیونری از پرونده های معاندین، جاسوس ها، مفسدان اقتصادی و افرادی که به نوعی با انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ایران مشکل داشتند را بر عهده داشته است. شهرام جزایری (اخلاکگر بزرگ بانکی کشور)، امیر حکمتی (جاسوس آمریکایی)، سعید ملک پور (گرداننده یکی از بزرگترین و مشهورترین سایتهای مستهجن)، عبدالحسین هراتی (هتاک به امام خمینی)، محمد علی طاهری (رهبر فرقه کیهانی)، هادی حیدری (کاریکاتورست توهین کننده به ارزش های اسلامی و از فعالان فتنه ۸۸)، غنچه قوامی (متهم به اقدام علیه امنیت ملی)، حسین موسویان (متهم به تبلیغ علیه نظام)، صبا آذریک (جاسوس در پوشش خبرنگار و روزنامه نگار) و... از متهمین شاخصی است که وکالت آن ها بر عهده طباطبایی بوده است. وی اخیرا وکیل مدافع روزنامه هتاک "مردم امروز" نیز شده است.

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان گفت: جمهوری اسلامی ایران هیچگونه پیام رسمی یا غیر رسمی از رژیم نامشروع صهیونیستی دریافت نکرده است.

عضو تیم مذاکره کننده هسته ای ایران با اشاره به اینکه مذاکرات به نقطه حساس خود رسیده است، گفت: روند مذاکرات در هفته های آتی با سرعت بیشتری پیگیری می شود. / اختلافاتی هنوز وجود دارد ولی به آینده مذاکرات امیدواریم.

فرماندار شهرستان رامسر از مفقود شدن یک فروند هواپیمای سبک دو نفره تفریحی در حال پرواز درحوالی شهرستان رامسر در عصر روز دوشنبه خبر داد.

کارشناس ویژه فضای مجازی سپاه با هشدار به اداره کنندگان صفحات در شبکه های اجتماعی گفت: ما به لحاظ اشراف اطلاعاتی همه شبکه های اجتماعی را تحت اشراف داریم و کسانی که فکر می کنند این فضا برای آنان امن است از فعالیت های خود دست بردارند.

رئیس کمیته هسته ای مجلس از افزایش امضاهای طرح الزام دولت به حفظ حقوق هسته ای کشورمان به بیش از ۲۲۰ امضا خبر داد.

شورای آتلانتیک در گزارشی به تشریح نگرانی های اروپا و آمریکا از عملکرد متحد منطقه ای خود ترکیه پرداخته و خواستار تعلیق مذاکرات الحاق این کشور به اتحادیه اروپا شد.

استاد دانشگاه کانادا؛ نامه رهبر معظم ایران برای من منشأ الهام است/ تفکرات خردمندانه رهبر ایران کاربرد زیادی در تحقیقات من دارند.

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به پرونده های تخلف بیمه های ایران و توسعه نشات گرفته از ضعف مدیریتی و نظارتی بیمه مرکزی است..

منتخبی از جراید امروز کیمیان

انتظار مردم از توافق هسته ای لغو کامل تحریم هاست

بزرگترین فسادهای قرن در دولت گذشته

آدرس انحرافی ظریف

کم آبی ایران در فصل بارش

بزرگترین فساد قرن در دولت گذشته رخ داد

تاریکخانه گردش مالی احزاب را روشن کنید

سونا می ریزد گردها در اهواز

عزیزان من! این پیشرفت علمی را دست کم نگیرید. این پیشرفتها خیلی مهم است. علم، پایه ی پیشرفت همه جانبه ی یک کشور است. این حدیث را من یک وقتی خواندم: «العلم سلطان»؛ علم، اقتدار است. هر کس این اقتدار را داشته باشد، میتواند به همه ی مقاصد خود دست پیدا کند. امام خاتمه ای ۹۰/۱۱/۱۴

ملت ایران باید خود را قوی کند!

ملت ایران باید خود را قوی کند اگر ملتی قوی نباشد به او زور میگویند، از او باج میگیرند و به او اهانت میکنند. **سه عنصر یک ملت را قوی می کند. اقتصاد، فرهنگ و علم و دانش، امروز ما در دانش داریم پیش میرسیم اما در اقتصاد و فرهنگ، اهتمام بیشتر لازم است.**

۱۳۳۱
۹۳/۱/۱



اقتصاد



دانش



فرهنگ

